令和 ４年 ８月 23 日

各 位

                         長野市ソフトテニス協会

会長  倉野 立人

第７１回信越ソフトテニス大会のシニア参加資格年齢について

８月１日付けの標記大会要項と県連ホームページに掲載している「令和４年度各種大会要項・実施

要領」のシニア参加資格年齢に相違があり問い合わせがございましたので下記のとおり訂正させてい

ただきますとともにお詫び申し上げます。

改めて多くの皆様が参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

正誤表

要  項 頁  誤 正

令和４年度各種大会要項・

実施要領
14/17

種 別 ２部－６０歳以上 ２部－６５歳

特記すべき事項

（参加資格）
２部－６０歳以上 ２部－６５歳

（問合せ先）

         長野市ソフトテニス協会 理事長 山口 明宏

〒３８１－００３４ 長野市大字高田３６８－３０

ＴＥＬ：０９０－９６６０－２９５８・ＦＡＸ：０２６－２２３－４８０８

Ｅメール・・・・・・naganocstk@yahoo.co.jp